

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ
OBJEKTU MěÚ v PECI POD SNĚŽKOU**

Název objektu **SO-01 - Vlastní objekt**

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

JKSO

801

EČO

Místo

Pec pod Sněžkou

IČ

DIČ

Objednatel

Město Pec pod Sněžkou

Projektant

Ing.arch.Michal Čapek

Zhotovitel

INFRASTAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval

Lenka Benešová

Rozpočet číslo

3814

Dne

29.09.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	177 576,85	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	124 663,63	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	435 618,03	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	733 450,16	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	5 000,00				18	VRN z rozpočtu		23 500,00
7	ZRN (ř.		1 476 308,67	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		23 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 499 808,67

INFRASTAV [®]

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov

mob.: +420 604 943 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 499 808,67	314 959,82

Cena s DPH

1 814 768,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ v Peci POD SNĚŽKOU

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Místo: Pec pod Sněžkou

Zpracoval: Lenka Benešová

Datum: 29.9.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	177 576,85	124 663,63	302 240,48	6,118	15,023
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 187,89	86 686,91	254 874,80	6,097	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 508,00	18 430,56	21 938,56	0,020	15,023
997	Přesun sutě	5 880,96	18 261,38	24 142,34	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 284,78	1 284,78	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	435 618,03	733 450,16	1 169 068,19	16,684	17,649
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	777,70	506,56	1 284,26	0,011	0,000
713	Izolace tepelné	80 445,10	12 422,07	92 867,17	2,994	0,000
762	Konstrukce tesařské	137 691,86	243 548,37	381 240,23	11,108	14,482
764	Konstrukce klempířské	187 387,24	147 909,96	335 297,20	1,277	2,643
766	Konstrukce truhlářské	0,00	290 448,35	290 448,35	0,000	0,525
767	Konstrukce zámečnické	0,00	23 987,84	23 987,84	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	4 967,18	2 109,17	7 076,35	0,122	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	23 915,08	11 534,55	35 449,63	1,138	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	433,87	983,29	1 417,16	0,033	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	23 500,00	23 500,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	10 500,00	10 500,00	0,000	0,000
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
	Celkem	613 194,88	886 613,79	1 499 808,67	22,801	32,672

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGÍÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ v PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

302 240,48

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

254 874,80

1 R	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,583	147,00	7 141,70
2 R	611541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stropů rovných	m2	48,583	255,00	12 388,67
3 R	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	27,253	160,00	4 360,48
4 R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,469	140,00	3 845,66
5 R	612541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	27,469	255,00	7 004,60
6 R	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů (APU lišt)	m	60,560	20,30	1 229,37
7	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	63,588	20,20	1 284,48
60,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				63,588		
8 R	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	44,558	300,00	13 367,40
"sokl" 10,65*0,55+10,65*0,75+22,75*0,6+22,75*0,75				44,558		
9	283763850	polystyren extrudovaný - 1250 x 600 mm	m3	5,454	2 250,00	12 271,50
44,558*0,12*1,02				5,454		
10 R	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	153,330	300,00	45 999,00
"pohled severovýchodní"						
22,75*2,75-1,44*1,06-2,07*1,3-1,32*1,3*3				53,197		
"pohled jihozápadní"						
22,75*2,8-1,62*1,51-0,52*0,82-1,23*1,45*2-1,23*0,82				56,252		
"pohled severozápadní"						
10,65*2,44-1,33*2,03-1,54*2,35-1,28*1,23*2				16,518		
"pohled jihovýchodní"						
10,65*3,5-0,63*0,8*4-2,45*2,08-1,0*1,4*2				27,363		
Součet				153,330		
11	283761140	deska fasádní polystyrénová S GRAFITOVOU PŘÍMĚSÍ 1000 x 500 x 160 mm	m2	156,397	193,60	30 278,46
156,397				156,397		
12 R	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	104,696	300,00	31 408,80
(5,5+1,5+2,4+5,5+1,2+1,7+3,8+3,6+3,0+1,8+1,5+3,19+5,15)*2,4+9,08				104,696		
13	283761140	deska fasádní polystyrénová S GRAFITOVOU PŘÍMĚSÍ 1000 x 500 x 160 mm	m2	106,790	193,60	20 674,54
104,696*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				106,790		
14 R	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	12,850	109,00	1 400,65
2,45+2,08*2+1,54+2,35*2				12,850		
15	283761020	deska fasádní polystyrénová s grafitovou příměsí 1000 x 500 x 30 mm	m2	2,621	36,30	95,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGÍÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ V PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			12,85*0,2*1,02		2,621		
16	R	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	18,240	158,00	2 881,92
			"dveře v 1NP" 2,45+2,08*2+1,33+2,03*2+1,54+2,35*2		18,240		
17		283761020	deska fasádní polystyrénová s grafitovou příměsí 1000 x 500 x 30 mm	m2	7,296	36,30	264,84
			18,24*0,4		7,296		
18	R	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	66,800	69,30	4 629,24
			22,75*2+10,65*2		66,800		
19		590516200	lišta soklová základací U 16 cm, 0,8/200 cm	m	70,140	37,40	2 623,24
			66,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,140		
20	R	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	74,560	39,60	2 952,58
			60,56+3,5*4		74,560		
21		590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná	m	78,288	8,00	626,30
			74,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,288		
22	R	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	153,330	250,00	38 332,50
23	R	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů	m2	7,296	250,00	1 824,00
24	R	632441113	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze suchých směsí	m2	13,529	561,00	7 589,77
			4,54*2,98		13,529		
25	R	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	13,529	15,00	202,94
26	R	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	15,040	13,10	197,02
			4,54*2+2,98*2		15,040		
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 938,56
27	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	156,607	56,00	8 769,99
			48,583+10,34*1,2+95,616		156,607		
28	R	962032631	Bourání zdva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,540	568,00	306,72
			0,75*0,45*1,0+0,45*0,45*1,0		0,540		
29	R	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	3,330	59,60	198,47
			1,11*3		3,330		
30	R	967031732	Přisekání plošné zdva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	27,253	94,50	2 575,41
			0,45*(0,63+0,8*2)*4+0,45*(1,44+1,06*2)+0,45*(2,07+1,3*2)+0,45*(1,32+1,3*2)*3		13,010		
			0,45*(1,54+2,35*2)+0,45*(1,28+1,23*2)*2+0,45*(1,62+1,51*2)+0,45*(0,52+0,82*2)		9,234		
			0,45*(1,23+1,45*2)*2+0,45*(1,23+0,82*2)		5,009		
			Součet		27,253		
31	R	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel pl do 1 m2	m2	8,093	202,00	1 634,79
			0,63*0,8*4+0,52*0,82+1,23*0,82+0,77*0,96+0,75*1,0*2+0,58*0,77*2+0,39*0,79*2+0,58*0,77*2		8,093		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ V PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	R	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 2 m2 1,44*1,06+1,32*1,3*3+1,28*1,23*2+1,23*1,45*2+1,0*1,28*6+1,55*1,32*2	m2	25,162	115,00	2 893,63
33	R	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 4 m2 2,07*1,3+1,62*1,51	m2	5,137	94,50	485,45
34	R	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,19*2,1+1,08*2,1+1,11*2,17+1,54*2,35	m2	10,795	109,00	1 176,66
35	R	973031151	Výsekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 "pro plynoměr" 1,0*0,7*0,25	m3	0,175	2 560,00	448,00
36	R	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 "pohled jihozápadní" 22,43*1,1 "pohled severozápadní" 10,33*1,1 Součet	m2	36,036	71,00	2 558,56
37	R	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním "přístřešek pro plynoměr" 1,8*0,8*2,0+0,8*0,6*2,0	m3	3,840	232,00	890,88
997 Přesun sutě							24 142,34
38	R	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	32,672	220,00	7 187,84
39	R	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,672	231,00	7 547,23
40	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	293,859	12,00	3 526,31
41	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,672	180,00	5 880,96
998 Přesun hmot							1 284,78
42	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,118	210,00	1 284,78
PSV Práce a dodávky PSV							1 169 068,19
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 284,26
43	R	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	15,400	44,80	689,92
44		283230280	fólie nopová	m2	18,480	30,00	554,40
45	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	12,443	3,21	39,94
713 Izolace tepelné							92 867,17
46	R	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	48,583	125,00	6 072,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ v PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRATAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"1PP"					48,583		
47		631481050	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	49,555	82,80	4 103,15
					49,555		
48	R	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	71,332	15,10	1 077,11
5,46*5,37+2,57*2,8+10,0*2,86+5,18*1,2					71,332		
49		631480110	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	72,759	441,00	32 086,72
					72,759		
50	R	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	13,529	15,10	204,29
"1NP" 4,54*2,98					13,529		
51		283763850	polystyren extrudovaný - 1250 x 600 mm	m3	1,656	2 250,00	3 726,00
13,529*0,12*1,02					1,656		
52	R	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	113,650	35,30	4 011,85
"podkrovi" 7,8*2,5*2+2,3*1,5*2+5,0*1,2+1,7*1,5+4,6*5,0					77,450		
"2NP" 28,92+7,28					36,200		
Součet					113,650		
53		631481070	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	231,846	110,40	25 595,80
					231,846		
54	R	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,266	51,70	1 616,45
"ozn. 9" 5,79*2,7*2					31,266		
55		631481570	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	31,891	110,40	3 520,77
					31,891		
56		631481560	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	31,891	96,60	3 080,67
					31,891		
57	R	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	27,469	127,00	3 488,56
(6,0+4,34)*2,85-1,0*2,0					27,469		
58		283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	28,018	116,80	3 272,50
27,469*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					28,018		
59	R	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	918,568	1,10	1 010,42
762 Konstrukce tesařské							381 240,23
60	R	762001	Očištění, nátěr a náhrada poškozených prvků po demontáži sendvičových stěn	m2	53,475	150,00	8 021,25
106,95*0,5					53,475		
61	R	762002	D+M zateplení sendv. stěny -minerál tl.80mm+OSB tl.20mm +minerál tl.120mm+prkenný obklad	m2	106,950	1 114,60	119 206,47
106,95					106,950		
62	R	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	13,000	693,00	9 009,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ v PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRATAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
63	R	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	106,950	30,00	3 208,50
			"pohled severozápadní"				
			4,6*2,0+3,0*1,0*2+4,2*0,5+5,6*3,0*0,5		25,700		
			"pohled jihovýchodní" 9,2*2,0+9,0*3,4*0,5		33,700		
			"pohled severovýchodní" 3,0*1,5*2+4,3*0,5+7,0*3,4*0,5		23,050		
			"pohled jihozápadní" 7,0*1,8+7,0*3,4*0,5		24,500		
			Součet		106,950		
64	R	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	260,000	38,50	10 010,00
65	R	762332923	Doplnění částí střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	260,000	359,00	93 340,00
66	R	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	449,624	256,50	115 328,56
67	R	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	449,624	17,00	7 643,61
68	R	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	9,720	265,50	2 580,66
			"dělicí stěna v podkrovní" 1,8*2,7*2		9,720		
69	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3 683,481	3,50	12 892,18
764 Konstrukce klempířské							335 297,20
70	R	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do sutí	m2	449,624	47,00	21 132,33
			11,04*8,3*2+9,6*8,1*2+6,8*8,15*2		449,624		
71	R	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí	m	11,000	30,00	330,00
72	R	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	32,850	25,60	840,96
			0,63*4+1,44+2,07+1,32*3+1,28*2+1,62+0,52+1,23*3+1,55*2+0,77+1,0*4+1,0*2+0,58*4+0,39*2		31,350		
			0,75*2		1,500		
			Součet		32,850		
73	R	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	449,624	640,80	288 119,06
74	R	764234405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	11,000	603,00	6 633,00
			"schema č.K16" 11,0		11,000		
75	R	764236403	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	19,710	371,70	7 326,21
			"schema č.K1-KK9"				
			1,28*2+1,62+0,52+1,23*3+0,63*4+1,44+2,07+1,32*3+1,33		19,710		
76	R	764236404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	16,150	450,00	7 267,50
			"schema č.K10-K15"				
			1,28*6+1,55*2+0,77+0,39*2+0,58*4+0,75*2		16,150		
77	R	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3 316,491	1,10	3 648,14

766 Konstrukce truhlářské

290 448,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGÍÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ v PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRATAV s.r.o., Elektrárenská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
78	R	766001	D+M vstupní dveře dřevěné profilované prosklené vč. kování se samozavíracem do rámové zárubně 1540/2350mm	ks	1,000	34 308,00	34 308,00
			"schema č.D1" 1		1,000		
79	R	766002	D+M okna plastová vč. kování zasklení dvojsklem vč. vnitřních plastových parapetů	m2	39,311	6 047,40	237 729,34
			"schema č.01-015"				
			1,28*1,23*2+1,62*1,51+0,52*0,82+1,23*1,45*2+1,23*1,45+0,63*0,8*4+1,44*1,16+2,07*1,3		17,749		
			1,32*1,3*3+1,0*1,28*6+1,55*1,32*2+0,77*0,96+0,39*0,79*2+0,58*0,77*4+0,75*1,0*2		21,562		
			Součet		39,311		
80	R	766003	D+M svlaková prkenná vrátka 1000/1400mm	ks	2,000	7 340,00	14 680,00
			"schema č.T1" 2		2,000		
81	R	766004	D+M plastová skříňka telefonního rozvaděče 290/200/12mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
			"schema č.A1" 1		1,000		
82	R	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	33,000	8,00	264,00
83	R	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	4,000	12,00	48,00
84	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 884,293	0,70	2 019,01
767 Konstrukce zámečnické							23 987,84
85	R	767001	Demontáž a opětovná montáž markýz v 1NP	m2	2,400	3 700,00	8 880,00
			2,0*0,6*2		2,400		
86	R	767002	Demontáž a opětovná montáž skříňky telefonu a bezpečnostní mříže	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
87	R	767003	D+M skříňka plynoměru a HUP 600/700/400mm	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
			"schema č.Z1" 1		1,000		
88	R	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	236,800	1,30	307,84
776 Podlahy povlakové							7 076,35
89	R	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. soklíků	m2	15,559	79,00	1 229,16
			4,54*2,98*1,15		15,559		
90		284122850	podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	16,026	220,00	3 525,72
			16,026		16,026		
91	R	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	10,891	34,30	373,56
			15,559*0,7		10,891		
92	R	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,529	142,00	1 921,12
			4,54*2,98		13,529		
93	R	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	70,496	0,38	26,79

781 Dokončovací práce - obklady keramické

35 449,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - CELKOVÉ ZATEPLENÍ OBJEKTU MĚÚ v PECI POD SNĚ

Objekt: SO-01 - Vlastní objekt

Číslo smlouvy objednatele: 838/14/Be

Objednatel: Město Pec pod Sněžkou

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o., Elektrárnská 537 Trutnov 541 01

Zpracoval: Lenka Benešová

Místo: Pec pod Sněžkou

Datum: 29.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
94	R	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	47,179	317,00	14 955,74
			44,558+2,621		47,179		
95		597614310	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	51,897	375,00	19 461,38
			51,897		51,897		
96	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	344,171	3,00	1 032,51
784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 417,16
97	R	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	27,253	15,00	408,80
98	R	784311011	Dvounásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,253	37,00	1 008,36
M Práce a dodávky M							5 000,00
21-M Elektromontáže							5 000,00
99	R	210001	Úprava a znovuosazení fasádních prvků pro elektro-osvětlení a vypínače	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							23 500,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 000,00
100	R	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
VRN3 Zařízení staveniště							10 500,00
101	R	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,kancelář,sklad,zdvihací mechanismy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
102	R	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
103	R	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
104	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
VRN4 Inženýrská činnost							10 000,00
105	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
106	R	044002000	Revize	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00

Celkem

1 499 808,67